[bookmark: _GoBack]
	Орган по сертификации оружия, патронов и средств самообороны

	от

	(Фамилия, имя, отчество)

	проживающего по адресу

	(индекс, адрес места жительства)

	документ, удостоверяющий личность

	тел. (с кодом)

	тел. (с кодом)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на проведение сертификации
	Прошу Вас провести обязательную (добровольную) сертификацию:

	(наименование вида продукции)

	модели

	(наименование модели продукции)

	калибра

	(указывается калибр каждого ствола оружия; допускается указать один калибр если стволы имеют одинаковый калибр)

	№

	со сменным стволом модели

	(наименование модели продукции)

	калибра

	(указывается калибр каждого ствола оружия; допускается указать один калибр если стволы имеют одинаковый калибр)

	№

	Изготовитель

	(наименование предприятия-изготовителя)

	страна изготовителя

	на соответствие требованиям

	(наименование технического нормативно-правового акта (ТНПА))

	по схеме сертификации №

	При положительных результатах сертификации выдать сертификат соответствия.

	Сопроводительные документы:

	Разрешение на право хранения и ношения оружия

	Разрешение на право приобретения

	Разрешение на право провоза

	Таможенная декларация

С основными условиями сертификации ознакомлен и согласен.
Обязуюсь выполнять все условия сертификации и оплатить все расходы по проведению сертификации.

___.___.202__ 				   _____________ ______________________
		          (Подпись)                        (Фамилия, инициалы)

	Дело №_______ от «___»_____20___г.   на______ листах